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گروه ورزشی- کمتر از یک ماه 
دیگر با فرا رسیدن فیفادی شهریورماه، 
بــار دیگر بازار بازی هــای ملی داغ 
می شود. تیم ملی فوتبال ایران هم که 
برای حضور در جام ملت های آســیا 
آماده می شود از ۱۳ تا ۲۱ شهریور، دو 

بازی تدارکاتی برگزار می  کند.
بر اســاس اعلام فدراســیون 
فوتبال، شاگردان امیر قلعه نویی روز 
۱۶ شهریور در اولین بازی تدارکاتی 
در اســتادیوم Hristo Botev شهر 
Plovdiv بــه مصاف بلغارســتان 

می روند؛ حریفی هــر چند اروپایی 
امــا دور از روزهای اوج جام جهانی 
۹۴ آمریکا. پس از فیکس شدن اولین 
بازی، گمانه زنی هــا برای نام دومین 
حریف آغاز شد و سرانجام مهدی تاج 
روز جمعه در یک برنامه تلویزیونی از 

کیــپ ورد به عنوان دیگر حریف تیم 
ایران در فیفادی سپتامبر نام برد. یک 
حریف ناشناخته و آفریقایی که قرار 
است با توجه به صحبت های رئیس 

فدراسیون فوتبال به تهران بیاید.
مستعمره پرتغال که دزدان 

دریایی عاشقش بودند
کیپ ورد ملقب به کوســه های 
آبــی، تیــم رده ۶۶ رنکینــگ فیفا 
اســت و برای ادامه رقابت هایش در 
انتخابی جام ملت هــای آفریقا آماده 
می شــود؛ مسابقاتی این تیم در گروه 
B با بورکینافاســو، اسواتینی و توگو 
همگروه اســت. البته آنها با سه برد، 
یک مساوی و یک باخت و کسب ۱۰ 
امتیاز در فاصله یک هفته تا پایان این 
مرحله، صعودشان را به عنوان تیم دوم 
به مرحله نهایی قطعی کرده اند و یکی 
از تیم هــای حاضر در جام ملت های 
آفریقا در ساحل عاج خواهند بود که 
زمســتان امسال و پس از تعویق یک 

ساله برگزار می شود.
کیپ ورد سابقه ای تنها ۳۷ ساله 
در فوتبال دنیا دارد؛ آن هم کشوری که 
تنها ۴۸ سال قدمت دارد و سال ۱۹۷۵ 

از پرتغال مستقل شد.
نکتــه جالب در کیپ ورد اینکه 
افــرادی کــه اصالت این کشــور را 
داشــتند و ملیت خود را تغییر داده اند 
از جمعیتــی که در خود این کشــور 
۵۰۰هــزار نفری زندگــی می کنند 
بیشــتر هســتند. آن هم کشوری که 
از ده جزیره آتشفشــانی و در غرب 

آفریقا تشــکیل شــده است و تا قرن 
پانزدهم خالی از ســکنه بود و پس از 
آن پرتغالی ها این جزایر را کشــف و 
مستعمره کردند و بدین ترتیب اولین 
سکونتگاه اروپایی در مناطق استوایی 
ایجاد شــد. از آنجایی که جزایر کیپ 
ورد در مکانی مناســب برای ایفای 
نقــش در تجارت بــرده در اقیانوس 
اطلس قرار داشتند، کیپ ورد در طول 
قرن هــای ۱۶ و ۱۷ از نظر اقتصادی 
رونق یافت و نظر بازرگانان و دزدان 

دریایی را به خود جلب کرد
صادرکننــده ســتاره به 

فوتبال ملی دنیا!
با توجه جمعیت بیشتر مهاجران 
کیپ وردی نســبت به ســاکنان این 
جزایر ده گانــه، ترکیب تیم ملی این 
کشور را هم بازیکنانی تشکیل دادند 
که بیشــتر در اروپا و همچنین آســیا 
بــازی می کنند و اکثــرا خارج از این 

کشور به دنیا آمده اند.
نکته جالــب دربــاره حریف 
تدارکاتی تیــم ملی فوتبال، بازیکنان 
مطرحی اســت که با وجود داشــتن 
اصالــت این کشــور، بــازی برای 
تیم هــای ملی کشــورهای دیگر را 
انتخاب کرده اند. بــه طوری که اگر 
قرار بــود همه این بازیکنان در قالب 
تیم کیپ ورد به میدان می رفتند، این 
تیــم آفریقایی می توانســت یکی از 
قدرت های فوتبال باشــد. بازیکنانی 
مانند الیزئو، نانی، اوســیانو، مانوئل 
فرناندز، رولاندو، نلسون مارکوس، 

خورخه آندراده، میگل و سیلوســتر 
وارلا چهره های مطرحی هســتند با 
وجود اصالت کیپ وردی، برای تیم 
ملــی پرتغال بازی می کنند.همچنین 
میکائل تاوارس، ژاک و ریکاردو فاتی 
)ســنگال(، پاتریک ویرا )فرانسه(، 
ژلســون فرناندز )سوئیس(، هنریک 
لارسون )سوئد(، دیوید مندز داسیلوا، 
لرین دوارته، جرسون کابرال )هلند( 
دیگــر بازیکنــان مطرح بــا اصالت 
کیپ وردی هســتند کــه بازی برای 
تیم ملی یک کشــور دیگر را انتخاب 
کردند. نانی بازیکن ســابق والنسیا و 
منچســتریونایتد در پریــا به دنیا آمد 
اما تصمیم گرفت برای پرتغال بازی 
کند، ژلســون فرناندز بازیکن سابق 
منچسترســیتی هم ترجیح داد برای 

سوئیس بازی کند.
پاتریــک ویــرا، ملــی پوش 
فرانسوی و هنریک لارسون، اسطوره 
سوئدی نیز هر دو با توجه به والدین 
خود می توانســتند بــرای کیپ ورد 

بازی کنند.
تا ۲۵ سال پیش زمین چمن 

نداشتند
همچنین کیــپ ورد همچنین 
اولین کشوری اســت که با پیشنهاد 
جیانی اینفانتینو یک اســتادیوم را به 

نام پله نامگذاری کرد.
رئیــس فیفا پــس از مرگ پله 
در دی ماه ســال گذشــته، در مراسم 
یادبود او در برزیل در حاشــیه ادای 
احترام به برنده سه دوره جام جهانی، 

پیشنهاد کرد که هر کشوری باید یک 
ورزشگاه را به نام پله نامگذاری کند.

پس از این درخواست نخست 
وزیر کیپ ورد به عنوان اولین کشور 
تایید کرد که نام اســتادیوم ملی دکابو 
ورد بــا ظرفیت ۱۵هــزار نفری که 
محل برگــزاری بازی های ملی این 
کشــور است، به نام پله تغییر می کند.
اولیســس کوریا و سیلوا خاطرنشان 
کــرد: پله در برزیل، در کشــورهای 
پرتغالی زبان و در ســایر نقاط جهان 
یــک مرجع بــوده و خواهد بود و به 
عنوان بتی که چندین نســل را به هم 
پیونــد می دهد، خواهد بود.در حالی 
کیپ ورد به دلیل خواهرخواندگی و 
قرابت نزدیک فرهنگی و اجتماعی با 
برزیل، در نامگذاری یک ورزشــگاه 
فوتبال به نام پله جلودار شد که شاید 
جالب باشد بدانید این کشور تا سال 
۱۹۹۸ هیچ زمین چمنی نداشــت و 
با طرح های توســعه ای فدراســیون 
جهانی فوتبــال زمین های چمن در 

این کشور احداث شد.
شــب تاریخی انتقــام از 

استعمارگر با فوتبال
کیــپ ورد تــا ســال ۱۹۷۵ 
مســتعمره پرتغال بــود و به همین 
خاطر رویارویی این دو کشــور در 
فوتبــال در دو دهه گذشــته فراتر از 
فوتبال بوده اســت؛ رقابتی که برای 
کیــپ وردی هــا جنبــه انتقامی از 
استعمارگرشان را هم دارد. آنها سال 
۲۰۰۶ در اولین رویارویی با پرتغال ۴ 

بر یک بازنده شــدند و در سال ۲۰۱۰ 
هــم در دومین رقابت برابر این تیم به 
تساوی رســیدند. سومین رویارویی 
مستعمره و اســتعمارگر برای کیپ 
وردی هــا یک بــازی خاطره انگیز و 
تاریخی شــد و ۳۱ مارس ۲۰۱۵ در 
ورزشــگاه آنتونیو کویمبر یک نتیجه 
تاریخی رقم خــورد. کیپ ورد ۲ بر 
صفر پرتغال را شکست داد تا انتقامی 
فراتر از فوتبال از پرتغالی ها به خاطر 

سال ها استعمار بگیرد.
لیگ ایــران هم کیپ وردی 

داشته است
تیم ملــی اگر چه قرار اســت 
شــهریورماه اولین مصــاف را با تیم 
کیپ ورد انجام دهد اما این کشــور 
آفریقایی برای فوتبال ایران ناشناخته 
نیست و بازیکنان این کشور در لیگ 

ایران سابقه بازی دارند.
لوئیز ســوارز یکی از بازیکنان 
اهل کشــور کیپ ورد است که سابقه 
بازی در تیم صنعــت نفت آبادان را 
در ســال ۹۷ دارد.این بازیکن سابقه 
حضــور در دو جام ملت های آفریقا 
همراه بــا تیم کیپ ورد را در کارنامه 
داشــت و در ایــن مســابقات برابر 

مراکش گلزنی نیز کرد.
البتــه ســوارز در لیــگ ایران 
نتوانســت عملکرد مطلوبی در تیم 
فوتبال نفت آبادان داشــته باشد، پس 
از گذشت تنها ۶ هفته از لیگ هجدهم 
با نظر سرمربی صنعت نفت از این تیم 
جواب شد و قراردادش را فسخ کرد.

گروه ورزشــی- پلــه فقید؛ 
کاشــف فوتبــال آمریــکا در میان 
ســتارگان جهان بود و حالا مســی 
راهی را که او شــروع کــرد را ادامه 

می دهد.
شــاید خیلی ها به یاد نداشــته 
باشــند که لیگ فوتبال آمریکا ده ها 
ســال قبل پیش از ستاره های کنونی 
جهان همانند لیونل مســی و دیوید 
بکام توسط اسطوره برزیلی یعنی پله 

فقید کشف و به جهان معرفی شد. 
شــروع مسحور کننده لئو مسی 
در آمریکا با به ثمر رســاندن پنج گل 
در سه بازی اینتر میامی ما را به سمت 
این پرسش می برد که یک نابغه دیگر 
فوتبال یعنی پله، چگونه در آمریکای 

شمالی دورانش را گذراند؟
پله و مسی هر دو در دوره پختگی 
فوتبالی شان بر اساس استاندارد های 
ورزشی به آمریکا نقل مکان کردند. 

)در آن زمان بازیکنان با ۳۴ سال سن 
حتی بزرگ تر از ۳۶ ســالگی اکنون 
در نظر گرفته می شــدند( این ادسون 
آرانتس دوناســیمنتو بود که آمریکا 
را برای ســتارگان قدر فوتبال جهان 

کشف کرد. 
همانند  مشــهور  ســتاره های 
فرانتس بکن باوئر، کارلوس آلبرتو، 
یوهان کرایــف، اوزبیو، بابی مور و 
جورج بســت بعــد از پله راهی این 

کشور شدند. 
حالا لیونل مســی این فهرست 
را به روز کرده اســت؛ اما به شماره 

اولش برگردیم.
باشــگاه کاســموس پله را به 
پردرآمدترین ورزشکار جهان تبدیل 
کرد. لیــگ آن زمان فوتبال آمریکا با 
عنوان NASL ابتدا در ســال ۱۹۶۸ 
تأســیس شد و تا ســال ۱۹۸۴ ادامه 
داشت. اوج محبوبیت آن در اواسط 

دهه ۱۹۷۰ و تا حــد زیادی به دلیل 
جذب لژیونر های درخشان از سایر 
قاره ها بود. نخســتین ستاره میهمان 
NASL پله بود. به طور کلی، پله در 
آن زمان انگیزه های قوی برای بازی 
در میهن خود نداشــت و در آمریکا 
با یــک چالش جدید مواجه شــد. 
نیویورک کاســموس به این اسطوره 
فوتبــال ۲.۸ میلیون دلار در ســال 
پرداخت کرد. چطور ممکن اســت 
با چنین پیشنهادی وسوسه نشوید؟ 

مهار توپ توسط پله
به طور طبیعی، ظهور پادشــاه 
فوتبال باعث رونــق این ورزش در 
آمریکا شــد. بســیاری در مورد این 
ورزشکار مشهور شنیدند، اما تعداد 
کمــی آن را دیدند. پخش فوتبال در 
خارج از کشــور هنوز بســیار نادر 
بود. جان اوریلی، مســئول رسانه ای 
باشــگاه در معرفی بازیکن تازه وارد 

کاســموس گفــت: در آمریکا فوق 
ســتاره هایی وجود داشــته اند، اما 
هیچ کس در ســطح پله نبوده است. 
اولین بازیکن تازه وارد در تیم جدید 

در ۱۵ ژوئن ۱۹۷۵ معرفی شد. 
بــه همیــن دلیل کاســموس 
مســابقه ای با تورنادو دالاس ترتیب 
داد. اســتادیوم داونینگ که برای ۲۲ 
هزار تماشــاگر طراحی شــده بود، 
پر شــد. ۲۱ هــزار ۲۸۷ تماشــاگر 
در ســکوها، ۳۰۰ روزنامــه نــگار 
 معتبــر و پخش زنده در ۱۳ کشــور 

جهان.
 پله در ترکیب اصلی کاسموس 
به میدان رفت و قبل از شــروع بازی 
بــا کاپیتــان دالاس پرچم های ملی 
برزیــل و آمریکا را رد و بدل کردند. 
در گزارشــی از این بازی، خبرنگار 
نیویــورک تایمــز توضیــح داد که 
"میلیونر برزیلی ۳۴ ســاله فقط برای 

بــازی در نیمه اول برنامه ریزی کرده 
بــود، امــا گفت که بــرای بازی ۹۰ 

دقیقه ای انگیزه دارد. 
تصاویر بازمانده از وقایع نگاری 
با نقش پلــه در زمین غافلگیر کننده 
اســت. در نیمــه اول، بهترین گلزن 
فوتبال جهان همه جا حضور داشت 

و کار های غیرعادی می کرد. 
در همین نیمه کاســموس با دو 
گل شکست خورد. پس از استراحت، 
پله انجــام کار های غیرعادی را کنار 
گذاشــت و هدف اصلی خود را به 
یــاد آورد. ابتدا او یــک پاس گل به 
اســپیگلر داد و سپس برای آلاوردی 

گل ساخت.
در مسابقه بعدی کاسموس پله 
اســترس واقعی را تجربه کرد. پس 
از گل مردود شــده پله در بوستون، 
جمعیــت زیــادی از تماشــاگران 
به ســمت زمیــن هجــوم آوردند 

 و می خواســتند او را در آغــوش 
بگیرند. 

یکــی از کفش های پله دزدیده 
شــد و بــه دنبــال ایــن حادثه هم 
کاســموس و هم لیگ تدابیر امنیتی 
را تشــدید کردند. اگر معمولاً امنیت 
بازی های NASL توســط ۶ افسر 
پلیــس تامین می شــد، در مســابقه 
روچســتر تعداد آن هــا بیش از ۱۰ 
برابر افزایش یافت؛ تا ۶۵ نفر. علاوه 
بر این، باشــگاه ۱۲ محافظ استخدام 
کــرد. این بار هیچ حادثه ای رخ نداد. 
در مسابقه بعدی کاسموس ۳ بر یک 
پیروز شــد و پله یکی از ۳ گل را به 

ثمر رساند.
در مجمــوع، پله در نخســتین 
فصل حضورش در آمریکا ۱۷ گل در 

۲۳ بــازی در تمامی رقابت ها 
به ثمر رســاند و تنها جام را 
در سومین سال حضورش در 

نیویورک به دست آورد. 
پادشــاه از فوتبال خداحافظی 
کرد و تقریباٌ شــبیه مسی کنونی بود. 
با این حــال لئو هنوز برنامه ای برای 
پایــان دادن به فوتبالش ندارد و قطعاٌ 

برای او خیلی زود است.

نکات جالبی از حریف تداکارتی تیم ملی فوتبال کشورمان در شهریورماه را در گزارشی مرور کرده ایم.

نکاتی جالب از کیپ ورد حریف تدارکاتی تیم ملی؛

کوسه های آبی زیر دست 
دزدان دریایی

گروه ورزشی- یوشکو گواردیول، ستاره جدید 
منچسترســیتی، به ترکیب گرانقیمت ترین بازیکنان 
تاریخ فوتبال اضافه شــده است.منچسترسیتی حالا 
گرانقیمت ترین مدافع تاریخ فوتبال را در این پنجره 
نقل و انتقالات تابستانی به خدمت گرفته است.آنها 
نزدیــک به ۱۰۰ میلیون یورو برای جذب گواردیول 
کــه یکی از آماده ترین مدافعان میانی حال حاضر در 
فوتبال دنباست هزینه کرده اند تا بتوانند از توانایی های 
او در فصل آینده بهره ببرند.پیتر جکسون )کارگردان 
ارباب حلقه ها( اگر این یــازده بازیکن را در اختیار 
داشــت، احتمالا از عبارت »ترکیبی برای ســلطه بر 
دنیا« استفاده می کرد. مجموع قیمت گرانقیمت ترین 
بازیکنان دنیا باورنکردنی و جذاب است: یک میلیارد 

و سیصد و هفتاد و پنج میلیون یورو.
نقطه ی عطف

در سال ۲۰۱۶ بود که منچستریونایتد مبلغ ۱۲۰ 
میلیون یــورو برای بازیکنی پرداخت که پیش از آن 
ســابقه بازی در آکادمی جوانان این باشگاه را داشت 
و کســی نبود جز پل پوگبــا. مینو رایولا مدیر برنامه 
این ســتاره فرانســوی در آن زمان بود و اتحادیه ای 
را به راه انداخت که نقشــی اساســی در هزینه های 
پرداختــی امروز برای بازیکنان دارد.از آن زمان تا به 
حال، هزینه های هنگفت به انتقالاتی که حتی ممکن 
است نادیده گرفته شوند تبدیل شده است. بارسلونا 
در سال ۲۰۰۳ مبلغی در حدود ۳۰ میلیون یورو برای 
رونالدینیو پرداخت، مبلغی که ۲۰ ســال بعد بسیار 
عادی اســت و این نشانگر گذشــت زمان و ایجاد 

تغییرات به سرعت نور است.
گرانقیمت ترین دیوار دنیا

دیوار برلین در کنار ترکیب کپا آریسابالاگا )۸۰ 
میلیون یورو(، گواردیول )۱۰۰ میلیون یورو(، هری 
مگوایــر )۸۷ میلیون یورو( و ویرژیل فن دایک )۸۵ 
میلیون یورو( کوتاه به نظر می رسد.نه تنها چون این 
بازیکن خوب هستند، بلکه چون ۳۵۲ میلیون یورویی 
که هزینه جذب این چهار بازیکن بوده برای ساخت 
۴۴ دیوار شبیه به دیواری که در سال ۱۹۶۱ ساخته شد 
کافی است.کپا در زمان خودش بمب خبری بزرگی 
بود، پرداخت ۸۰ میلیون یورو برای دروازه بان عادی 
نبود و این رکورد دیگری را به نام باشگاه های انگلیس 
ثبت کرد. او هرگز نتوانست درخششی که در باسک 
داشت را تکرار کند و پیوستن روبرت سانچز به این 
چلسی کارش را در فصل آینده دشوارتر خواهد کرد.

اولین مدافع گرانقیمت این فهرســت فن دایک 
بود. او در ســال ۲۰۱۷ از ســاوتهمپتون به لیورپول 
رفت و از آن زمان تا به حال یکی از بهترین مدافعان 
میانی بوده و حتی در سال ۲۰۱۹ مدعی اصلی کسب 

توپ طلا بود.با این حال، مگوایر نتوانست انتظارات 
مطابق با قیمت بالایی که منچستریونایتد چهار سال 
پیش برای جذب او پرداخــت کرده بود را برآورده 
کند و حالا به بازیکنی نیمکت نشــینی تبدیل شــده 
است.گواردیول که در نیمه نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر حاضر بود، پس از پایان این مسابقات به یکی از 
جذاب ترین مدافعان میانی بازار نقل و انتقالات تبدیل 
شــد. رســانه های اروپایی علاقه زیادی به صحبت 
درباره او داشــتند و در نهایت پپ گواردیولا بود که 

موفق شد او را برای پیوستن به سیتی متقاعد کند.
اسپانیا خیلی دور نیست

هرچند بودجه باشگاه های حاضر در لیگ برتر 
فاصله زیادی با ســایر باشــگاه ها دارد اما اسپانیا هم 
خیلی از آن ها دور نیست. بارسلونا و اتلتیکو مادرید 
در فاصلــه ســال های ۲۰۱۸ تا ۲۰۱۹ مبلغی نزدیک 
به ۳۸۲ میلیون یورو برای جذب ســه بازیکن شامل 
فیلیپه کوتینیو، آنتوان گریزمان و ژوائو فلیکس هزینه 
کردنــد. کوتینیو با مبلغ ۱۳۵ میلیون یورو به بارســا 
رفت که انتقالی فاجعه بار بود. او از نظر ورزشــی و 
اقتصادی هیچ سودی برای این باشگاه نداشت و برای 
مدتی طولانی به صورت قرضی از این باشگاه راهی 
باشــگاه دیگری می شد تا این که با تنها ۲۸.۵ میلیون 
یورو به استون ویلا پیوست.گریزمان آمار خوبی در 
بارســا داشت اما هرگز نتوانست به صورت کامل با 
ترکیب این تیم ســازگار شود. درخشش در کوپا دل 
ری بهترین خاطره از او در بارسلونا است. هزینه ۱۲۰ 
میلیون یورویی به هدر رفت و او در نهایت به اتلتیکو 
برگشت. اتفاقاتی شبیه به این باعث بحران فعلی در 

بارسا شده است.
پرونده فلیکس در حال حاضر هنوز باز اســت. 

اتلتیکو در سال ۲۰۱۹ با هزینه فروش گریزمان اقدام 
به خرید این ســتاره پرتغالی از بنفیکا با ۱۲۷ میلیون 
یورو کرد و حالا پس گرفتن این پول از باشــگاهی 

دیگر بسیار دشوار به نظر می رسد.
اتفاقات خاص در انگلیس

پرداخــت هزینه های بــالا در واقــع اقدامی 
غیرضروری و لوکس است که باشگاه های انگلیسی 
توانایی انجامش را دارند. وستهم و استون ویلا از این 
اتفاق ســود بردنــد و دکلان رایس و جک گریلیش 
را بــا ۱۲۲ و ۱۱۷ میلیون یورو به فروش رســاندند.

وینگر ســیتی در اولین فصل حضورش در این تیم 
چندان درخشــان ظاهر نشد اما آمادگی و نقش او در 
موفقیــت این تیم در فصل ۲۳-۲۰۲۲ غیرقابل انکار 
اســت. رایس هم امیدوار است که با درخشش خود 
در فصل آینده، به ســتاره محبوب هواداران این تیم 

تبدیل شود.
پاریس، شهر طلا

شــاید بتوان گفت که صحبــت درباره نیمار و 
کیلیان امباپه در چند ســال اخیر بیشــتر از صحبت 
دربــاره مالیات، ویروس کرونا یا ملکه انگلیس بوده 
اســت. آن ها ۱۸۰ و ۲۲۲ میلیون یورو برای پی اس 
جی هزینه در برداشــته اند. این دو گران قیمت ترین 
خریدهــای تاریخ فوتبال هســتند که در کنار هم در 
شهر عشاق حضور دارند.ســتاره سابق بارسا با بند 
فســخی که در قراردادش بود از همه پیشی گرفته اما 
امباپــه می تواند در صورت ترک پی اس جی در این 
تابســتان تمامی رکوردها را بشکند. برخلاف تعداد 
زیــادی از بازیکنان حاضر در ایــن ترکیب، این دو 
بازیکن نمایش خوبی داشــتند و این موضوع بیشتر 

درباره امباپه صدق می کند.

گواردیول عضو جدید تیم ۷۵ هزار میلیارد تومانی!

مسی؛ وارث پله در لیگ فوتبال آمریکا

بدینوسیله از سهامداران  محترم شرکت اتحاد نوین کیش 
تاریخ  شنبه  روز   11:00 ساعت  در  که  میشود  دعوت 
1402/05/28 در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در بازار 

سارینا یک ، طبقه ششم واحد 607 حضور بهم رسانند.
* دستور جلسه

1- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره.
پیرامون صورتهای  قانونی  بازرس  2- استماع گزارش 

مالی سال 1401 .
3- انتخاب بازرس )اصلی و علی البدل(.

مطالبات  پرداخت  وضعیت  آخرین  گزارش  ارائه   -4
سهامداران.

5- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی باشد.

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده شرکت اتحاد نوین

به شماره ثبت 6737

هیئت مدیره شرکت
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